zaprezentowano w tabelach poniżej:

Stan na 31.12.2018 Środki pieniężne
(wartości wyrażone w PLN)

Należności handlowe (wartości
wyrażone w PLN)

Zobowiązania handlowe
(wartości wyrażone w PLN)

Waluta – EUR 4 073 389 37 254 548 161 035

Waluta – USD 346 448 993 803 583 399

Waluta – GBP 15 923 2 656 -

Waluta – PLN 7 569 159 1 718 089 1 493 095

Razem 12 004 918 39 969 096 2 237 529

Stan na 31.12.2017 Środki pieniężne
(wartości wyrażone w PLN)

Należności handlowe (wartości
wyrażone w PLN)

Zobowiązania handlowe
(wartości wyrażone w PLN)

Waluta – EUR 14 201 786 42 105 883 249 416

Waluta – USD 375 677 648 973 507 306

Waluta – GBP 0 2 557 0

Waluta – PLN 121 345 2 826 617 3 032 922

Razem 14 698 808 45 584 030 3 789 644

Cloud Technologies S.A.
Jednostkowe roczne sprawozdanie finansowe za rok 2018
(wszystkie kwoty podane są w złotych o ile nie podano inaczej)

42

Wyniki analizy wrażliwości zmiany kursów walutowych na poszczególne elementy aktywów i pasywów zaprezentowano w
tabelach poniżej:

Stan na 31.12.2018 Środki pieniężne
(wartości wyrażone w PLN)

Należności handlowe (wartości
wyrażone w PLN)

Zobowiązania handlowe
(wartości wyrażone w PLN)

Razem pozycje walutowe  4 435 759 38 251 007 744 434

Zmiana kursów +10% 4 879 335 42 076 107 818 877

Zmiana kursów -10% 3 992 183 34 425 906 669 991

Stan na 31.12.2017 Środki pieniężne
(wartości wyrażone w PLN)

Należności handlowe (wartości
wyrażone w PLN)

Zobowiązania handlowe
(wartości wyrażone w PLN)

Razem pozycje walutowe  14 577 463 42 757 413 756 722

Zmiana kursów +10% 16 035 209 47 033 154 832 394

Zmiana kursów -10% 13 119 717 38 481 672 681 050

Ryzyko stopy procentowej

Narażenie na ryzyko wywołane zmianami stóp procentowych dotyczy przede wszystkim środków zgromadzonych na
rachunkach bankowych oraz historycznie długoterminowych zobowiązań finansowych (leasing).

Na dzień bilansowy środki pieniężne zgromadzone były na rachunkach bieżących, które są nieoprocentowane.
Oprocentowanie zobowiązania z tytułu leasingu oparte jest o zmienną stopę WIBOR 1M.

Na dzień bilansowy Spółka nie posiada odsetkowych zobowiązań dłużnych.

Ryzyko związane z płynnością

Spółka monitoruje ryzyko braku funduszy poprzez bieżący monitoring przepływów pieniężnych, w tym trwały przegląd